
U C H W A Ł A  Nr VI/35/2019 

RADY GMINY GZY

z dnia 23 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w spraw ie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Gzy

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr V/30/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia 

planów pracy Komisji Rady Gminy Gzy załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem określonym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik do Uchwały 
Rady Gminy Gzy 
Nr VI/35/2019 
z dnia 23 maja 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW i PETYCJI NA ROK 2019

TERMIN
TEMATYKA

UWAGI

Cały rok, 
w zależności 
od potrzeb

1. Analiza i opiniowanie skarg na działalność Wójta Gminy 
i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków i petycji.

IV kwartał 1. Propozycje tematów planu pracy Komisji na 2020 r.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzisław Kaczorowski



Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz § 41 uchwały Nr XXXVIII/189/2018 Rady Gminy Gzy z dnia 17 października 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gzy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 10581), stałe 
komisje Rady zobligowane są do przedkładania Radzie rocznych planów pracy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.

PRZEWODNICZĄC y 
RADY


